
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 10.–17. 12. 2023

Liturgický kalendář: ve středu si připomeneme sv. Lucii a ve čtvrtek sv. Jana od Kříže.

Poslední dobou nám zůstává hodně výtisků Katolického týdeníku a dalších náboženských periodik.
Prosíme, pokud o ně máte aspoň trochu zájem, abyste si je nezapomínali koupovat.

Děkujeme: Vlastíkovi a všem účastníkům za včerejší adventní obnovu, za dary do fondu sv. Vojtěcha
ve výši 24.650 Kč a za Jeden dětský dárek navíc. Dnes je poslední možnost donést zabalené dárky do
sakristie či na recepci. Dnes také končí krásné adventní trhy v prostorách recepce.

Od pondělí začíná posílená předvánoční služba od 18 h. Využijte ji prosím.

Průvodce adventem dorazil, můžete si ho vzít v zadních lavicích nebo stáhnout jako mobilní aplikaci.

Pokud víte o starších či nemocných farnících, kteří by před Vánoci přivítali návštěvu kněze, zapište
se v sakristii či napište na farní e-mail.

Dnes zve
● Klub přátel historie od 14.30 do sálu na přednášku: Názvy pražských čtvrtí a ulic.
● Úterky u Terky na Taneční večer pro mládež od 17 h v tělocvičně střediska.

Prosíme vás o modlitbu za děti ze škol, které přijdou v tomto týdnu na návštěvu našeho kostela.

V úterý zve Salesiánské středisko na benefiční koncert v našem kostele s Ondřejem Vrabcem a
Smyčcovým kvartetem českých filharmoniků. Ještě jsou volné vstupenky v prodeji na recepci.

Prosíme o zapojení do sobotního předvánočního úklidu kostela a dalších prostor od 9 h.

V sobotu se také koná Duchovní obnova mládeže či pouť do Sv. Jana. Je třeba se přihlásit.

Příští neděli:
● Sůl země s Jaroslavem Šebkem o Podzemní církvi v době totality v 10:45 ve farní knihovně
● Setkání akolytů od 19.30.

Blíží se Tříkrálová sbírka. Prosíme zájemce o koledování, rodiče koledníků a vedoucí skupinek, aby
se nám ozvali pokud možno do příští neděle. Kontakt na organizační tým sbírky najdete na webu v
Kobylístku a ve vývěskách.

Zveme Vás všechny na Farní ples Festum salesianum. Proběhne v sobotu 20. ledna v KD Ládví. Lístky
si můžete zakoupit v týdnu na recepci, online přes farní web nebo v neděli na agapé. Tak přijďte, ať
tam prodejci nesedí sami!

Povzbuzujeme k přihlašování na webu farnosti na seminář Desatero v životě, který začne v lednu.

V úterý ve 13.30 se v našem kostele rozloučíme s panem Jiřím Broukalem z našeho společenství.
Vzpomeňme na něj ve svých modlitbách.

Přejeme radost uprostřed rychle ubíhajícího adventu.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 10.–17. 12. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

10.12. Neděle 2. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého otce a živou a zemřelou rodinu z obou stran
Za babičku Mílu Voříškovou
Za Dominika

11.12. Pondělí
6.30
18.30

Za obrácení a uzdravení pana Vladimíra a za duše v očistci
Za zemřelou Emilii Procházkovou a celý rod

12.12. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelého Josefa Janotu
Za mládež

13.12. Středa Památka sv. Lucie, panny a mučednice
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení rodových kořenů
Za kmotřence Šimona
Rq za zemřelou rodinu Ďulovou

14.12. Čtvrtek Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve
6.30
18.30

Za uzdravení rodových kořenů
Za život manžela jeho zdraví

15.12. Pátek
6.30
18.30

Za uzdravení rodových kořenů
Za zemřelého manžela Josefa Kupského

16.12. Sobota
6.30
18.30

Na zemřelou kmotru
Za zemřelého tatínka Miloše

17.12. Neděle 3. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelou maminku Marii Neufussovou
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Jindřicha Huška a celý rod
Za zemřelé Marii a Tomáše Vobůrkovy


